ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение
«Деревня Озеро»

Юхновского района
Калужской области

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года № 25

О проекте решения Сельской думы МО СП
«Деревня Озеро» «О внесении изменений в
Устав муниципального образования сельское
поселение «Деревня Озеро » и назначении
публичных слушаний по проекту решения
Сельской Думы «Деревня Озеро» « О внесении
изменений в Устав муниципального образования
сельское поселение « Деревня Озеро »

Сельская Дума сельского поселения « Деревня Озеро» в соответствие с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской думы МО СП « Деревня Озеро» «О внесении

изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро».

2. Направить проект решения Сельской думы МО СП «Деревня Озеро» «О внесении

изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» для

опубликования в районную газету « Юхновские вести»

3. Назначить по инициативе Сельской Думы МО СП «Деревня Озеро» публичные

слушания по проекту решения Сельской думы МО СП «Деревня Озеро» «О внесении

изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 14

января 2021 года в 16 часов 00 минут.

4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения

Сельской думы МО СП «Деревня Озеро» «О внесении изменений в Устав муниципального

образования сельское поселение «Деревня Озеро» в следующем составе.

ФИО

Новосельцев Дмитрий Геннадьевич

ДОЛЖНОСТЬ

Почтальон ФГУП «Почта России», депутат